[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

   Pouso Novo

PEDIDO N.º 08-01/2021

Pouso Novo, 10 de março de 2021.

Prezado Prefeito:

Venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria, entre em contato com o Órgão competente, para que faça a construção de um muro, viabilizando ainda à instalação de placas, na Rua Sete de Setembro em frente à residência de Lorena Ferronato, afim de sinalizar o término do estreitamento da rua.

  Atenciosamente,
_____________________
Valmir Bianchini
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS

CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110

E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br